
Zápis z průběhu voleb do Školské rady ZŠ Bílá za pedagogické pracovníky  
pro období únor 2020 až leden 2023 

Dne 27. ledna 2020 se v rámci provozní porady konaly volby do Školské rady. Učitelé obdrželi 

informaci o konání voleb již v úvodu školního roku a následně začátkem ledna 2020.  

Do školské rady se přihlásili dva kandidáti - Mgr. Juliána Brodská a Mgr. Lenka Lisá 

Ze dvou navržených kandidátů měli pedagogičtí pracovníci zaškrtnout maximálně dva kandidáty. 

Bylo odevzdáno 40 hlasovacích lístků od 40 přítomných pedagogických pracovníků. Platných 

hlasovacích lístků bylo 39, jeden hlasovací lístek byl neplatný. 

Výsledky voleb 

1. Mgr. Juliána Brodská 39 hlasů 

2. Mgr. Lenka Lisá 39 hlasů 

Odevzdané hlasovací lístky jsou uloženy v kanceláři školy. 

 

Členy Školské rady za pedagogické pracovníky pro období únor 2020 až leden 2023 se tedy stávají  

Mgr. Juliána Brodská a Mgr. Lenka Lisá. 

 

Volební komise:  

 

Mgr. Martin Molčík  

Mgr. Jiří Švec  

Mgr. Kateřina Tesařová 

Zapsal: J.Švec 

Ověřil: M.Molčík 


